
 

FAREN industrie chimiche spa 
faren.com > psm@faren.com 
  

FAREN s.r.o. 
ul.26.dubna 245, 68801 Uherský Brod 
Tel.: +420 572 630 555-6 
Fax. +420 572 630 557 
http://www.faren.cz, e-mail: faren@faren.cz 

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU 
Vydáno: 03/13 

 
 
Strana  1 ze 1 

 
  

ISOPLAX  
Ochranný sprej s akrylovou 
prysky řicí  

     
ISOPLAX je trvalá 
transparentní ochrana 
skládající se z disperze 
akrylových pryskyřic 
v rozpouštědle. Je ideální pro 
ochranu libovolného materiálu 
v libovolné situaci. Poskytuje 
specifickou ochranu proti silně 
korozivním, alkalickým nebo 
kyselým látkám.  

  

PROČ  ISOPLAX lze použít na všechny typy kovů, plastů, laminátů, dřeva, apod. l 
Je obzvlášť odolný vůči agresivním nebo kaustickým (žíravým) látkám, jako 
jsou solné mlhy, korozívní výpary mořících nádrží atd.. Není ovlivněn 
žádným typem kyseliny nebo alkalické látky. Je silně odolný proti slunečnímu 
záření  a zejména proti UV paprskům.  Nežloutne časem, ani se neloupe.  
 
Je ideální pro: 

• elektronika (ochrana tištěných spojů) 
• elektrické zařízení (koncovky, spínače) 
• ocelové a kovové výroby (ochrana proti oxidaci a vnějším vlivům) 
• námořní přeprava (ochrana proti korozi a oxidaci) 

 
Pro kompletní ochranu v elektro průmyslu se před aplikací produktu 
ISOPLAX doporučuje nejdříve aplikovat produkt SAF CLEANER (viz 
příslušný technický list). 

  

  

JAK  Po krátkém protřepání lehce nastříkejte ze vzdálenosti 20 cm. V případě 
potřeby aplikaci zopakujte po 1/2 až 1 hodině.  
Jeden sprej 400 ml postačí k ošetření 15 m2. 

  

  

  

KDE Elektromechanické a elektrotechnické  aplikace  
Autoservisy  
Námořní doprava  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BALENÍ  Kód výrobku  Dodávaná množství Balení  

 

 

904.003 Aerosol 400 ml  Karton se 12 ks 
 


